31 פרופ' איילת הראל שלו
בין תקשורת מתגייסת לביקורת מגויסת
51 פרופ' זאב דרורי ופרופ' הלל נוסק
התכנון הצבאי הגיאורפיזי של התעשייה האזרחית בישראל
85 ד"ר יורם פריד ופרופ' גדעון ביגר
צבא העם וזכויות נכי צה"ל - מפגש אתוסים
107 המקרה של ועדת גורן/עו"ד רינת גולד גזית

### חברה, צבא וביטחון לאומי

יוצא לאור על-ידי "מערכות" - בית התוכן המקצועי של צה"ל לצבא ולביטחון לאומי ואגודת חוקרי צבא חברה

גיליון ינואר 2021, שבט תשפ"א

העורך הראשי: פרופ' אורי בר-יוסף

### חברי המערכת

פרופ' איל בן ארי; ד"ר עפרה בן ישי; ד"ר אמיר גילת; ד"ר ראובן גל; פרופ' זאב דרורי; מר עדי לרנר; פרופ' הלל נוסק; פרופ' יורם פרי; ד"ר איתמר ריקובר

עורכת לשון: אביטל רגב-שושני

הדעות המובעות במאמרים מבטאות את דעתם האישית של הכותבים

## פתח דבר